

اخبار کوتاه

تلاش نتانیاهو برای شکست مذاکرات آتش بس

باحتاس

منابع وابسته به حماس از تلاوم کارشکنی‌های بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مسیر دست‌یابی به توافق آتش بس در غزه خبر دادند. «عزت الرشق» از رهبران حماس اعلام کرد که نتانیاهو با مطرح کردن خواسته‌های اضافی، به دنبال ممانعت از دست‌یابی به توافق آتش بس است و تملل می‌کند. وی تأکید کرد که تلاش‌های گسترده‌وی وقفه‌نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای افزودن بندها و موضوعات جدید به طرح پیشنهادی واسطه‌ها برای آتش بس و مبادله اسرا، ثابت می‌کند که او همچنان در حال طفره رفتن و تملل و تلاش برای یافتن راهی جهت به شکست کشاندن مذاکرات و ممانعت از دستیابی به توافق است. در حالی که پس از موافقت حماس با طرح پیشنهادی واسطه‌ها برای آتش بس و مبادله اسرا، مذاکرات بار دیگر از سر گرفته شده، رسانه‌های رژیم صهیونیستی از احتمال سنگ اندازی مجدد نتانیاهو در این مسیر خبر دادند.

لندن ادعای عجیب زلنسکی را تکذیب کرد

در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهور اوکراین مبنی بر اینکه انگلیس اجازه داده‌اند کشور با موشک‌های انگلیسی به عمق خاک روسیه حمله کند، لندن اعلام کرد چنین مجوزی صادر نشده و صدور این مستلزم موافقت چندین کشور از جمله فرانسه است. انگلیس ادعای کی‌یف را مبنی بر اینکه لندن اجازه استفاده از موشک‌های انگلیسی برای حمله به خاک روسیه را به او کراین داده، تکذیب کرد. به گزارش روزنامه تلگراف، «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین این هفته گفت دولت جدید بریتانیا به او کراین اجازه داده‌است تا از موشک‌های «سایه‌مولفان» برای حمله به عمق خاک روسیه استفاده کند.

هشدار المرت به نتانیاهو

درباره صدور حکم جلبش

نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی به بنیامین نتانیاهو نسبت به صدور حکم جلبش از سوی دیوان لاهه به دلیل اقدامات این رژیم در کرانه باختری هشدار داد. ایهود المرت، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی گفت: این‌تارمان گویر، وزیر امنیت داخلی و بنسائیل اسموتیچ، وزیر دارایی از شهر کازاری در نوار غزه و جنوب لبنان حمایت می‌کنند. به زودی یک اعلام دینی می‌آید و در کتب مقدس قدیمی ما یک آیه یا دو آیه را پیدایم کندو مدعی می‌شود که جنوب لبنان همواره بخشی از وطن مقدس و تاریخی ما بوده است!

رزمایش چین و بلاروس یعنی نزدیک شدن پکن به قلمرو ناتو



دبیر کل ناتو مانور حضور نیروهای چین در خاک بلاروس برای برگزاری رزمایش مشترک را نشان‌دهنده تلاش پکن برای نزدیک شدن به قلمرو ناتو دانست. «ینس استولتنبرگ» دبیر کل ناتو که به‌زودی دوره ریاستش به پایان خواهد رسید، امروز گفت، مانور نظامی مشترک بلاروس و چین در خاک بلاروس نشان‌دهنده صحت اظهارات مقامات غربی است که پیرامون تلاش‌های پکن برای نزدیک شدن به مرزهای ناتو مطرح شده‌است. استولتنبرگ گفت: «رزمایش چین و نیروهای مسلح بلاروس در بلاروس بخشی از یک الگواست. این نشان می‌دهد که نظام‌های اقتدارگرا چطور در مسیر هم‌سو شدن هستند و اینکه چین در اروپا، آفریقا، قطب‌شمال و دیگر نقاط به قلمرو ناتو نزدیک می‌شود.» وزارت دفاع چین در روز دوشنبه از آغاز رزمایش مشترک ضد تروریسم چین و بلاروس در قلمرو مینسک خبر داد، رزمایشی که «شش‌هین مهاجم ۲۰۲۴» نام دارد و تا ۱۹ ژوئیه ادامه خواهد داشت. این رزمایش با هدف تبادل تجارب و شیوه‌های جنگی و همچنین برای پایه‌گذاری همکاری مینسک و پکن در حوزه تمرین‌های نظامی برگزار شده است.

گزارش «تجارت»، تلاوم گاف‌های بایدن در نشست سران ناتو:

هراس بزرگ در اردوگاه دموکرات‌ها



«روای ستاد ارتش» را به زبان بیابورد، به اشتباه آن‌ها را «فرمانده کل قوا» خطاب کرد، عنوانی که در اختیار شخص رئیس‌جمهور آمریکا است. گفت: «نیروهای مسلح ما از توصیه‌های فرمانده کل قوا پیروی می‌کنند، رئیس... رئیس... رئیس ستاد ارتش.»

وقتی بایدن اصرار دارد بماند!

جو بایدن پنجشنبه شب بار دیگر با قاطعیت اعلام کرد که در انتخابات ماه نوامبر ریاست جمهوری در ایالات متحده به عنوان نامزد دموکرات‌ها حضور خواهد داشت و رقیبش دونالد ترامپ را

اقتدر بر شکست دادن پوتین تمرکز کرده‌ام که ذهنان را درگیر کرده‌است.» علاوه بر این، بایدن همچنین در پاسخ به پرسشی درباره میزان اعتماد خود به «گامالا هریس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا نام او را با رقیب انتخاباتی خود، «دونالد ترامپ» اشتباه گرفت و گفت: «ببینید، اگر ترامپ صلاحیت قرارگیری در جایگاه یک رئیس‌جمهور را نداشت، من هرگز او را به عنوان معاون خود انتخاب نمی‌کردم!» رئیس‌جمهور آمریکا در نشست متوعاتی ناتو همچنین مقامی که در اختیار خود اوست را به فرماندهان ارشد نیروهای مسلح آمریکا نسبت داد او که قصد داشت عبارت

به میزبانی شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز؛

ششمین نشست تخصصی توسعه سرمایه‌گذاری برگزار شد



شهر شیراز در سال ۱۴۰۰ بر اساس مصوبه‌ای، شهرداری را مکلف به برگزاری نشست با فعالان اقتصادی به مدت هر شش ماه یکبار کرد. حمیدرضا اسماعیلی عنوان کرد: امروز در سال سوم شورای ششم شیراز، ششمین نشست در حال برگزاری است و در هر فصل یک موضوع محوری مطرح شده است. وی با اشاره به موضوع ششمین نشست خاطر نشان کرد: مدیریت زمان و هزینه نقش مهمی در بهره‌وری ایفا می‌کند. معاون شهردار شیراز اضافه کرد: در دوره مدیریت فعلی تلاش شد تا معادل با بودجه سالانه شهرداری، بودجه سرمایه‌گذاری تعریف شود، در سال ۱۴۰۲ نیز شورای شهر در کنار بودجه ۲۴ هزار میلیارد تومانی، ۲۰ هزار میلیارد تومان هم بودجه سرمایه‌گذاری تکلیف کرد که متحقق شده است. وی خاطرنشان کرد: برای سال ۱۴۰۳ هم شهرداری مکلف است که هم‌زمان با تحقق بودجه ۳۱ هزار میلیارد تومانی، ۲۶ هزار میلیارد تومان نیز تحقق بودجه سرمایه‌گذاری داشته باشد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش گفت: در ابتدای فعالیت دوره ششم، شورای شهر ما را مکلف کرد که در پنج حوزه بزرگ سرمایه‌گذاری با محوریت گردشگری (پارک آبی، آکواریوم، تک‌لاین، شهربازی باغ پرندگان) برنامه ریزی کنیم و اکنون پارک آبی و آکواریوم در دست‌ساخت است و قرارداد تک‌لاین منعقد شده، شهرداری در دو نقطه شروع شده و باغ پرندگان در دست‌مطالعات نهایی قرار دارد. اسماعیلی یکی از مسائلی که امروز به مدیریت شهری برای بحث تأمین منابع کمکی‌کننده استفاده از فرصت‌های سرمایه‌گذاری برای تسریع در روند اجرای پروژه‌های عمرانی است عنوان و تصریح کرد: بهترین دوره زمان فعالیت شهرداری در تأمین منابع مالی طی دو سال گذشته رقم خورده است. رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهر شیراز نیز در ادامه این نشست تصریح کرد: شهرداری شیراز در تنوع بخشی به پروژه‌های سرمایه‌گذاری از جمله در حوزه‌های زیرساختی، حمل و نقل، محیط‌زیست، انرژی و گردشگری موفق عمل کرده است. هومان معصومی با تأکید بر این نکته که شهرداری شیراز صرفاً به دنبال قراردادهای مساعدتی نیست بلکه تنوع بخشی پروژه‌های سرمایه‌گذاری را مدنظر قرار داده، افزود: برای نخستین بار در شیراز شیراز پس از انعقاد قراردادها، پایش و پیگیری قراردادها به صورت مستمر انجام و نتیجه و عملکرد پروژه‌ها به صورت هفتگی به کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار اعلام می‌شود. همچنین بیان اینکه بر اساس نظرات سرمایه‌گذاران، با حفظ منافع عمومی شهرست‌های سرمایه‌گذاری تعریف می‌شود، عنوان کرد: زمان یکی از حداقل ترین موضوعاتی است که سرمایه‌گذاران آن را تأکید می‌کنند. بنابراین گزارش، در ششمین نشست تخصصی سرمایه‌گذاران شهرداری کلان‌شهر شیراز رازقی دبیر علمی نشست و عضو هیئت علمی و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، ابراهیمی عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز و جمعی از سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه اقتصادی در خصوص سازوکارهای مدیریت زمان و هزینه پروژه‌های سرمایه‌گذاری گفتگو و تبادل نظر کردند.



شیراز تعریف شد که تحقق این بودجه در دو سال گذشته موجب افتخار است و البته نشان از اعتمادسازی دارد. وی عزمه رویکرد پروژه‌های سرمایه‌گذاری در شهرداری شیراز، به معیشت و رفاه مردم در حوزه سلامت را می‌گردود و تأثیر مستقیم و غیرمستقیم در حوزه محیط زیست دارد. رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز با بیان اینکه فعالیت‌های ارزشمندی از جنس سرمایه‌گذاری توسط مدیریت شهری و باهمت سرمایه‌گذاران انجام شده است، اظهار کرد: این موضوع سبب ایجاد چهره اول فعالیت شورای ششم، بودجه شهرداری شیراز با متمم ۱۸ هزار میلیارد تعریف شد و با بد شرایط مساعد و مطلوب‌تری در راستای تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری از حیث پیشرفت و ایجاد بست‌های سرمایه‌گذاری انجام شد. وی همچنین به میحت مدیریت زمان پرداخت و بیان کرد: این موضوع هم برای سرمایه‌گذاران و هم برای مدیریت شهری از حائز اهمیت است که تسریع و چالاکی در انجام کار مؤلفه‌ای راهبردی بین سرمایه‌گذار و سرمایه‌پذیر و مدیریت آن دارد. نماینده مردم شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به نامگذاری شعار سال از سوی رهبر معظم انقلاب مبنی بر «چش تولید با مشارکت مردم» و تطبیق عنوانی نشست تخصصی توسعه سرمایه‌گذاری در شهرداری شیراز با این شعار، گفت: اقتصادی شدن طرح‌ها و زمینه‌گذاری و روش‌های مشارکت با بخش خصوصی مورد بررسی قرار گرفته و امروز به عنوان منابع دانشگاهی مورد استفاده قرار می‌گیرد، حسینی محمدی همچنین به مصوبه سران قوا در خصوص مولدسازی اشاره و عنوان کرد: فعالان مدیریت شهری در این زمینه تخصص ویژه دارند. وی تصریح کرد: تمرکز اختیارات در مرکز موجب طولانی شدن چرخه مولد سازی شده است.



سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: در سال‌های گذشته کلانشهرها یکسری نیاز داشتند که عمدتاً ابتدایی و ساده بودند اما امروز کلانشهرها به عنوان ارکان اصلی مدیریت محسوب می‌شوند و نیازهای آنها هم بسیار متنوع شده است. اسکندری با بیان اینکه شرایط اقتصادی، رکود و تورم موجب شده تا تأمین منابع مالی در موعه مقرر خود انجام نشود، یکی از ارکان اصل مدیریت پروژه را تأمین منابع مالی ذکر و عنوان کرد که اگر این مهم اتفاق نیفتد در عملاً باسختگی به نیازها نارضایتی ایجاد می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش به شهر پایدار و یکی از شاخه‌های اصلی آن تحت عنوان شاخه اقتصادی اشاره کرد و گفت: شهر پایدار اقتصادی، شهری است که خود منابع مالی را تأمین و بست‌ر را برای انتفاع شهروندان فراهم کند. رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تصویب پرونده‌های یزچگانه هدف گردشگری در این کلان‌شهر، گفت: امروز این پروژه‌ها در راستای توسعه گردشگری تعیین تکلیف شده‌اند. وی تصریح کرد: برای شیراز افتخار است که اتفاقات حوزه سرمایه‌گذاری در این کلانشهر به مسیری برای سایر کلانشهرها تبدیل شده است. این عضو شورای شهر شیراز همچنین به برگزاری نشست چهارم و پنجم توسعه سرمایه‌گذاری را رویکرد شهر پایدار اقتصادی و تنوع بخشی، فرصت‌های سرمایه‌گذاری و مشارکت جمعی در سال گذشته هم‌گریزی زد و گفت: هدف این بود که از تعاریف کلی خارج و فرصت‌های جدیدی برای سرمایه‌گذاران فراهم کنیم، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست بیان کرد: جای خرسندی است که در شورای ششم شیراز بودجه سرمایه‌گذاری همگام با بودجه سالانه شهرداری پیش‌بینی شده است. مسعود زارعی اضافه کرد: طی سه سال گذشته علی‌رغم شرایط سخت اقتصادی ۶۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه سرمایه‌گذاری در شهرداری



در به رسمیت شناختن کشور فلسطین کاری به آمریکا یا اسرائیل نداریم



کر استارمر، نخست‌وزیر تازه منتخب حزب کارگر بریتانیا امروز جمعه گفت که انگلیس در مورد به رسمیت شناختن کشور فلسطین مستقل از ایالات متحده یا رژیم صهیونیستی تصمیم خواهد گرفت. استارمر پس از نشست سران ناتو در واشنگتن به خبرنگاران گفت: «تا آنجا که به سیاست ما مربوط می‌شود، من سیاست خود را تعیین می‌کنم، نه اینکه از شخص دیگری پیروی کنم.» به گزارش اسپوتنیک، استارمر تأکید کرد، اکنون که حزب کارگر روی کار آمده است، وظیفه آنهاست که در حل و فصل مناقشه فلسطین نقش داشته باشند: «باید آتش بس وجود داشته باشد. این باید به گروگان‌ها اجازه دهد تا آزاد شوند... برای ورود کمک‌های بشردوستانه این بسیار ضروری است... برای روند سیاسی به سمت راه کار دولتی باید گام برداشت. راه حل، یک کشور فلسطینی قابل دوام در کنار اسرائیل دارای امنیت است.» ایرلند، نروژ و اسپانیا در ماه مه رسماً کشور فلسطین را به رسمیت شناختند و پس از آن اسلونی در ژوئن این کار را کرد.